
Engagerede lærere til Kirstinebjergskolens
udskolingsafdeling

Brænder du for at undervise i udskolingen? 
Vi søger to dedikerede lærere, der har lyst til at undervise i fag som matematik, fysik/kemi, engelsk,
tysk og madkundskab – og kan idræt måske også komme i spil, vil det give flere muligheder i vores
kommende fagfordeling.
Hvis du kan se dig selv i en eller flere af disse fagkombinationer, hører vi meget gerne fra dig!
Fortæl os også, hvis du har andre fag, du kan byde ind med i skolens undervisning.
Bliv en del af et stærkt og engageret udskolingsteam
Udskolingsafdelingen på Havepladsvej har de senere år arbejdet målrettet med at udvikle
udskolingen, så der skabes gode læringsmiljøer for alle elever. Vi har fortsat fokus på at nytænke
elementer i skoledagen, så eleverne oplever variation, får gode oplevelser og motiveres i deres
skolegang.
Vi er en afdeling med både erfarne og yngre kolleger, hvor vi lægger stor vægt på at hjælpe og
passe på hinanden. Vi har en uformel og humoristisk omgangstone, og meget af arbejdet foregår i
teams med høj grad af selvstændighed.
Der er en god og tæt dialog mellem ledelse og personale. Til undervisningsforberedelse har vi gode
arbejdsfaciliteter med IT-værktøjer til rådighed, og der er mulighed for at aftale flekstid – fx hvis
man ønsker at rette opgaver hjemme.
Kirstinebjergskolen er en skole i konstant udvikling
Vi er nysgerrige på nye tiltag og afprøver gerne idéer, der kan skabe en endnu bedre skole for
både elever, forældre og ansatte. Elevernes læring og trivsel er vores kernefokus, og derfor
arbejder vi målrettet med at udvikle motiverende og engagerende læringsmiljøer.
Samtidig prioriterer vi et stærkt teamsamarbejde – vi tror på, at vi løfter bedst i fællesskab.
I skolens DNA vægter vi: Trivsel – Læring – Udvikling – Dannelse

Vi forventer, at du kan se dig selv i følgende udsagn

Du er engageret, autentisk, stærk i relationer og har et godt tag på unge.●

Du kan udøve god klasserumsledelse.●

Du tør tænke anderledes i undervisningen og kan motivere unge.●

Du er opmærksom på at give eleverne feedback på deres læring (feedforward og -backward)●

Du har en anerkendende tilgang til elever, forældre og kolleger.●

Du tager ansvar for elevernes læring og trivsel i et tæt, professionelt teamsamarbejde.●

Du deltager aktivt i udviklingen af afdelingens og skolens pædagogiske læringsmiljø.●

Vil du vide mere
Kontakt afdelingsskoleleder John Agerholm (72106228) eller afdelingsleder Per Nielsen
(72106251)
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en straffeattest. Fredericia
Kommune indhenter også børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver
færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse
børn.
På skoleområdet organiseres arbejdet fleksibelt med et gennemsnitligt årligt undervisningstal på
750.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Der er tale om to fuldtidsstillinger.

Tiltrædelse 1. august 2025.
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler 14. maj 2025.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
4. maj 2025.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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